Produkt data

* Generelle data

Sokkel

Lyskilde

Levetid ved 10% fejl,
EM

Levetid ved 10% fejl
Levetid ved 10% fejl
Levetid ved 50% fejl
EM

Levetid 50% fejl v.
varmstart

Levetid 50% fejl v.
koldstart

LSF EM 2K timer
LSF EM 4K timer
LSF EM 6K timer
LSF EM 8k timer
LSF EM 12K timer
LSF EM 16k timer
LSF EM 20k timer

Lystekniske data

Farvekode
Farvegengivelsesin-
deks

Lysfarve
Farvetemperatur
Luminans Flux
lyskilde m EM

Flux nominel ved
25°C

Lumen effektivitet
EM 25°C
Gennemshnitlige lumi-
nans EM

P

asimpleswitch.com

G13 [Medium Bi-Pin Fluorescent]
T8 [26 mm]
12000 hr

17000 hr
10000 hr
15000 hr

20000 hr
12000 hr

99 %
99 %
99 %
99 %
89 %
33%
2%

950 [CCT of 5000K]
92 Ra8

Daglys
5300 K
4550 Lm
4550 Lm
77.8 Lm/W

1.25 cd/ecm2

MASTER TL-D De Luxe

MASTER TL-D 90 De Luxe 58W/950 1SL

Denne TL-D lyskilde har en imponerende, men naturlig
farvegengivelse. Sarlig velegnet i applikationer, hvor der er behov for
nojagtig farvegengivelse, saisom pa skadestuer, operationsstuer,
trykkerier og museer eller i juvelforretninger, tandlaegeklinikker,

frisersaloner og butikker.

LLMF EM 2000 timer 96 %

nominel

LLMF EM 4000 timer 95 %
nominel

LLMF EM 6000 timer 94 %
nominel

LLMF EM 8000 timer 93 %
nominel

LLMF EM 12000 92 %
timer nominel

LLMF EM 16000 91 %
timer nominel

LLMF EM 20000 90 %
timer nominel

Ideel temperatur 25C

Gfarvekoordinat X 340 -
Gfarvekoordinat Y 352 -

Elektriske data

Lyskildeeffekt 58 W
Lyskildeeffekt ved EM 58 W
25°C

Lyskildeeffekt ved EM  58.5 W
25°C

Lyskildespaending 111V
25°C

Lyskildestrem ved 0.670 A
25°C

Dampbar Ja

Miljg maerkning

Energiklasse stempel A
(EEL)

Kviksglv indhold 3.0 mg
(HG)
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MASTER TL-D De Luxe

Energy consumption

Bestil pa produktnavn

MASTER TL-D 90 De Luxe 58W/950

kWh/1000h 1SL/10
Antal pr. pakning 1
. . . Pakning config. 10
Produktdimensioner Antal pakninger pr. 10
Sokkel til sokkel A 1500.0 (max) mm yderkarton
Indstiksleengde B 1504.7 (min), 1507.1 (max) mm Stregkode pa 8711500888716
Totallengde C 1514.2 (max) mm produkt
Diameter D 28 (max) mm Stregkode pa yder- 8711500888723
karton
« Produktdata Logistik kode - 12NC 928045095081
ILCOS-kode FD-58/53/1A-E-G13
Bestillingsnummer 888716 25 Nettovagt pr. stk. 186.000 gr
Lokal nr. 2051122045
Produktnavn MASTER TL-D 90 De Luxe 58W/950
1SL
Malskitse
MASTER TL-D 90 De Luxe 58W/950 1SL
Product A (Max) B (Min) B(Max) C(Max) D (Max)
TL-D De Luxe 58W/950 15000 15047 15071 15142 28
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